SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ                             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
             HƯƠNG THỦY

                                                             Biªn b¶n

Häp Héi ®ång thi ®ua xÐt duyÖt thi ®ua cuèi n¨m 2015
-------

Hôm nay vào lúc 14 giờ 00 ngày 14 tháng 12 năm 2015.Họp Hội đồng thi đua đơn vị xét và đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua năm 2015.Thành phần Hội đồng gồm có:
1/ ¤ng Nguyễn Văn Vỹ, Thạc sĩ-BSCKII Giám đốc TTYT -Chủ tịch Hội đồng
2/ Ông Lê văn Minh, Chủ tịch Công đoàn                    -P. Chủ tịch Hội đồng
3/ Ông Trần Quốc Phong, Bác sĩ P.Giám đốc TTYT                    -Uỷ viên

4/ Ông Lê Viết Nguyên Tuấn, Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM -Uỷ viên
5/ Ông Nguyễn Hữu Viêm, Phó trưởng phòng TC-HCQT            -Ủy viên (Thư​ ký)

6/ Ông Trần Xuân Dật, Thạc sĩ trưởng phòng KH-NV                  -Uỷ viên

Tổng số thành viên trong hội đồng: 06 người         Hiện diện: 05 người

Vắng: 01 người ( Bác sĩ Trần Quốc Phong có lý do)

Chủ tọa: ¤ng Nguyễn Văn Vỹ, Thạc sĩ-BSCKII Giám đốc
Thư ký : Ông Nguyễn Hữu Viêm, Chuyên viên Phó trưởng phòng TC-HCQT
Néi dung häp:

1/ Căn cứ Quyết định số: 1882/QĐ-SYT, ngày 03 tháng 6 năm 2015 của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng của Sở Y tế;
2/ Căn cứ Công văn số: 1092/SYT-TCCB, ngày 10 tháng 11 năm 2015 của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế V/v Hướng dẫn thực hiện Quy chế thi đia, khen thưởng năm 2015;
3/ Xét đề nghị các danh hiệu thi đua năm 2015 của các Khoa, Phòng, Đội, Trạm Y tế xã/phường;

Sau khi thống nhất ý kiến trong Hội đồng thi đua, khen thưởng đơn vị đề nghị Hội đồng thi đua Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế xét tặng các danh hiệu thi đua tập thể và cá nhân cụ thể như sau:
A/ Đề nghị danh hiệu:

      A1. Chiến sĩ Thi đua cấp cơ sở

	Stt
	Họ và tên
	  Chức vụ/Đơn vị công tác

	1
	Nguyễn Văn Vỹ
	Giám  đốc Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	2
	Lê Văn Minh
	Phó  Giám  đốc Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	Stt
	Họ và tên
	  Chức vụ/Đơn vị công tác

	3
	Võ Thị Trai
	Điều dưỡng trưởng Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	4
	Trần Luỹ
	Phó trưởng Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	5
	Bùi Văn Hùng
	Điều dưỡng trung học  Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	6
	Phan Thị Thu Thảo
	Điều dưỡng trung học  Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	7
	Trần Kim
	KTV Gây mê  Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	8
	Nguyễn Thị Mai Ly
	Cử nhân kinh tế  Phòng Tổ chức –HCQT, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	9
	Dương Thị Thu Hằng
	Bác sĩ Phó trưởng Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	10
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	11
	Trần Xuân Dật
	Trưởng Khoa Hồi sức cấp cứu và chông độc, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	12
	Nguyễn Thị Kim Thu
	Phó trưởng Khoa Hồi sức cấp cứu và chông độc, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	13
	Bùi Thị Linh
	Trưởng Khoa chống nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	14
	Trương Thị Ngọc Diệp
	Cử nhân Công nghệ môi trường Đọi Y tế dự phòng, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	15
	Nguyễn Thị Hà
	Điều dưỡng cao đẳng Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy.

	16
	Trần Thị Hà
	Điều dưỡng trung cấp Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy.

	17
	Võ Thị Minh Thúy
	Cử nhân CNTT Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy.

	18
	Trương Quang Phới
	Trưởng Phòng điều dưỡng Bệnh viện, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	19
	Nguyễn Thị Ngọc Hải
	Đội trưởng Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	20
	Võ Thị Ẩn
	Đội phó Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	21
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	Hộ sinh trung cấp Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	22
	Phan Thị Hường
	Trưởng Tram Y tế xã Thủy Vân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	Stt
	Họ và tên
	  Chức vụ/Đơn vị công tác

	23
	Phan Thị Như Huê
	Hộ sinh trung cấp Tram Y tế xã Thủy Vân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	24
	Nguyễn Thị Hồng Ngọc
	Trưởng Trạm Y tế phường Thủy Châu, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	25
	Ngô Viết Thủy
	Bác sĩ Tram Y tế phường Thủy Châu, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	26
	Nguyễn Thị Lành
	Trưởng Trạm Y tế phường Thủy Châu, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	27
	Huỳnh Thị Diệu Loan
	Trưởng Trạm Y tế xã Thủy Thanh, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	28
	Trịnh Văn Hùng
	Trưởng Trạm Y tế xã Thủy Bằng, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	29
	Lê Thị Bích Thảo
	Trưởng Trạm Y tế xã Thủy Tân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	30
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	Trưởng Trạm Y tế phường Thủy Châu, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	31
	Lê Thị Trường
	Hộ lý Khoa chống nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	32
	Lê Thị Ly Ly
	Phó trưởng Phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	33
	Võ Thị Kim Cúc
	Điều dưỡng trưởng khoa sản phụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	34
	Lê Thị Mỹ Nhung
	Trưởng khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	35
	Lê Viết Nguyên Tuấn
	Y sĩ  khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

A2. Chiến sĩ Thi đua cấp tỉnh

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Hải
	Đội trưởng Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

A3. Chiến sĩ Thi đua toàn quốc

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	Không

         A4. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

	    Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Tập thể cán bộ, viên chức Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy đạt danh hiệu lao động xuất sắc năm 2015

    A5. Bộ Y tế tặng Cờ Thi đua xuất sắc

	Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Không

B/ Đề nghị hình thức khen thưởng

B1. Huân chương Lao động hạng .......

	Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Không

	    Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	Không

       B2. Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen

	     Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Không

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	Không

        B3. Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen

	Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Không

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	Không

B4. Bộ Y tế tặng Bằng khen

	Stt
	Tên tập thể đề nghị

	Không

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1
	Lê Văn Minh
	Phó  Giám  đốc Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	2
	Nguyễn Thị Kim Thu
	Phó trưởng Khoa Hồi sức cấp cứu và chông độc, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	3
	Võ Thị Ẩn
	Đội phó Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

           B5. Giám đốc Sở Y tế tặng Giấy khen

	Stt
	Tên tập thể đề nghị

	1
	Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	2
	Khoa Hồi sức cấp cứu và chống độc, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	3
	Phòng  Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	4
	Trạm Y tế xã Thủy Tân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	5
	Trạm Y tế phường Thủy Dương, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	6
	Khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1
	Võ Phương Cảng
	Điều dưỡng sơ cấp Khoa Ngoại, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	2
	Võ Thị Nhớ
	Điều dưỡng trung cấp Khoa Ngoại, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	3
	Nguyễn Thị Xuân Thảo
	Điều dưỡng trưởng Khoa Lây, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	4
	Tôn Nữ My Trâm
	Bác sĩ Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	5
	Nguyễn Thị Huyền
	Bác sĩ Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	6
	Lê Văn Sim
	Điều dưỡng trung cấp Khoa Hồi sức cấp cứu và chống độc, Trung tâm Y tế thị xã  Hương Thuỷ

	7
	Nguyễn Tiển
	Trưởng Trạm Y tế phường Thủy Lương, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	8
	Lê Thị Thúy Vân
	Hộ sinh trung cấp Trạm Y tế xã Thủy Thanh, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy.

	9
	Trương Thế Ga
	Bác sĩ Khoa Cận lâm sàng, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	10
	Phan Thị Phương
	KTVXN Khoa Cận lâm sàng, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	11
	Ngô Đắc Sỹ
	Trưởng Trạm Y tế xã Thủy Phù, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	12
	Nguyễn Thị Hoa
	Hộ sinh trung cấp Trạm Y tế xã Thủy Tân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	13
	Đỗ Thị Thời
	Hộ sinh trung cấp Trạm Y tế phường Thủy Dương, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	14
	Dương Anh Tuấn
	Lái xe Phòng Tổ chức-HCQT, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	15
	Trần  Thị Kim Lai
	Hộ sinh khoa sản phụ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	16
	Lê Thị Hải Quyên
	Phó trưởng khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	17
	Nguyễn Thanh Sơn
	Công nhân điện Phòng Tổ chức-HCQT, Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

	18
	Lê Anh Tuấn
	Bác sĩ khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	19
	Đường Thị Huyền
	Hộ sinh trung cấp Đội BVBMTE-KHHGĐ, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Y sĩ Y học cổ truyền Tram Y tế xã Thủy Vân, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	21
	Nguyễn Thanh Phong
	Y sĩ YHCT khoa Nội-Nhi-Đông Y, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

	22
	Văn Thị Trâm Anh
	Điều dưỡng trung học  Khoa ngoại,  Trung  tâm Y tế thị xã Hương Thuỷ

C/Đề nghị danh hiệu Lao động tiên tiến:
1/ Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy

2/ Cá nhân: 207 (người 02 người mới về, 01 người không đạt LĐTT)
( Có danh sách kèm theo)

Buổi họp kết thúc vào lúc 16 giờ 45 cùng ngày
           GIÁM ĐỐC                TM/BCH CÔNG ĐOÀN                 THƯ KÝ

                                                         Chủ tịch

     Nguyễn Văn Vỹ                     Lê Văn Minh                     Nguyễn Hữu Viêm
Các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách trên viết thành tích theo mẫu công văn hướng dẫn thi đua khen thưởng của Sở Y Tế nộp về phòng Tổ chức cán bộ vào ngày 17/12/2015